
            
UCHWAŁA Nr 395/XXXII/13 

 
Rady Miasta Milanówka  

 
 z dnia 29 listopada 2013 r. 

 
 
 

w sprawie: przekazania skargi na pracownika do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta 
Milanówka 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267), Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Skargę z dnia 19.09.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta z dnia 20.09.2013 r.) pod 

numerem 6470/3501/2013 na pracownika Urzędu Miasta w Milanówku przekazuje się do 

rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta Milanówka jako bezpośredniemu zwierzchnikowi 

służbowemu. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przesłania skargi i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodnicząca 
             Rady Miasta Milanówka 
 
                 mgr Maria Sobczak 

 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E    

 

  Zgodnie z art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Burmistrz jest kierownikiem urzędu oraz zwierzchnikiem służbowym pracowników 

zatrudnionych w tym urzędzie. Przepis art. 229 pkt 3 k.p.a. w zakresie oznaczenia organów 

właściwych do rozpatrzenia skargi nie ma w przedmiotowej sprawie zastosowania, gdyż 

pracownik nie jest wymieniony jako podlegający nadzorowi Rady Miasta. Skargę należy 

przekazać do rozpatrzenia bezpośredniemu przełożonemu pracownika – Burmistrzowi, który 

zgodnie z przepisami Kodeksu pracy oraz ustawy o pracownikach samorządowych dysponuje 

odpowiednimi środkami do oceny pracownika oraz jego karania czy nagradzania  (Art.231 

k.p.a.). 

 
 

 

 

 

 


